Proc. Administrativo 1.631/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 8- 1.631/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: cupcakes e bolo aniversário do município 21/06/2024

Ilhota/SC, 14 de Junho de 2024

Em atenção ao Despacho 5- 1.631/2024 segue dotação orçamentária:

ENTIDADE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

ORGÃO  07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

UNIDADE  001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

ATIVIDADE  2.0120 - Promoção e Apoio a Eventos Turísticos de Lazer, Econômico e Rural

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  79

ELEMENTO  3.3.90.3923 - LC 5189

VALOR  R$ 11.740,00

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 14/06/2024 13:02:58 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos

14/06/2024, 13:02 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=B8D644866830DCB6E9C93EA5&itd=7 1/1